



## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022



## Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	14485	NÃO	ACETONA - 100 ML	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 3,840	38,400
2	05051	NÃO	AGUA PARA INJECAO - AMPOLA 10 ML	UN	16.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,510	8.160,000
3	17937	NÃO	AGULHA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, PARA PUNCAO INTRA OSSEA, CERCA DE 15 GRAUS, APLICADOR MANUAL EM POLIMERO, COM INTRODUTOR, CONTROLE DE PROFUNDIDADE, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBLAGEM INDIVIDUAL	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 76,600	1.532,000
4	17938	NÃO	AGULHA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, PARA PUNCAO INTRA OSSEA, CERCA DE 18 GRAUS, APLICADOR MANUAL EM POLIMERO, COM INTRODUTOR, CONTROLE DE PROFUNDIDADE, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBLAGEM INDIVIDUAL	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 75,210	1.504,200
5	18370	NÃO	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 100 ML	UN	5.000,000	R\$ 0,020	R\$ 4,000	20.000,000
6	05054	NÃO	ALGODAO SUAVIDADE E PODER DE ABSORCAO - PACOTE COM 500 GRAMAS	UN	200,000	R\$ 0,020	R\$ 14,310	2.862,000
7	11724	NÃO	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA ACCU CHECK (DEVERAO SER DESSA MARCA, POIS OS USUARIOS INSULINOS DEPENDENTES RECEBEM DO ESTADO E DO MUNICIPIO AS TIRAS E APARELHOS PARA MENSURACAO E O DEPARTAMENTO DE SAUDE E EQUIPADO EM AMBAS AS UNIDADES COM EQUIPAMENTO DESSA MARCA)	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 53,000	2.120,000
8	11726	NÃO	ATADURA ELASTICA AUTOADERENTE (COBAN)- TAMAMHO 5CM X 4,5M POROSA E MOLDAVEL	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 20,600	824,000
9	17946	NÃO	BACIA HOSPITALAR, ACO INOX, DIAMETRO CERCA DE 35 CM, ESTERELIZAVEL - 4,5 L	UN	8,000	R\$ 0,020	R\$ 68,740	549,920
10	17947	NÃO	BANDAGEM TRIANGULAR PARA IMOBILIZACAO PROVISORIA, MATERIAL: MALHA DE ALGODAO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - 1,4 X 1,4 X 2,0 M	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 6,800	68,000
11	18371	NÃO	BICO SAIDA PARA FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, PRINCIPAL FUNCAO SUBSTITUIR FRASCO DEUMIFICADOR, ROSCA PADRAO 9/16	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 28,000	560,000
12	18372	NÃO	BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVEL COMPATIVEL COM A MARCA ECG BIONET CARIOCARE 2000,210 X 30 MM	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 22,460	449,200
13	13032	NÃO	BOBINA PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO DE PAPEL TERMOSENSIVEL 58MM X 15M COMPATIVEL COM DISFIBRILADOR CARDIOMAX	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 23,810	142,860
14	15871	NÃO	CALCADO TIPO TENIS WORK CONFECCIONADO EM EVA	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 80,930	3.237,200
15	14296	NÃO	CAPA PARA COLCHAO HOSPITALAR EM COURIM - 1,88 X 0,88 X 0,10 M	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 150,000	1.200,000
16	17959	NÃO	CATETER ASPIRACAO TRAQUEAL No 16, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UN	40,000	R\$ 0,010	R\$ 1,180	47,200
17	17958	NÃO	CATETER ASPIRACAO TRAQUEAL No 20, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, PONTA ATRAUMATICA, ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UN	40,000	R\$ 0,010	R\$ 1,220	48,800
18	18378	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 14 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTRO	UN	400,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	576,000

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
19	18377	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 16 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTRO	UN	400,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	576,000
20	18376	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 18 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTRO	UN	1.200,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	1.728,000
21	18375	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 20 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTRO	UN	2.000,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	2.880,000
22	18374	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 22 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTROCATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 22 GRAUS	UN	3.600,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	5.184,000
23	18373	NÃO	CATETER PERIFERICO ABOCATH-JELCO - 24 GRAUS, POLIMERO RADIOPACO, APLICACAO VENOSA, AGULHA EM ACO INOX, CONECTOR PADRAO, CAMRA REFLUXO COM FILTRO	UN	3.600,000	R\$ 0,010	R\$ 1,440	5.184,000
24	18380	NÃO	CLORETO DE SODIO 0,9% - 100 ML - USO INALATORIO	UN	4.000,000	R\$ 0,020	R\$ 3,060	12.240,000
25	18379	NÃO	CLORETO DE SODIO 0,9% - 100 ML, SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO	UN	8.000,000	R\$ 0,020	R\$ 4,490	35.920,000
26	17973	NÃO	CLORETO DE SODIO 0,9% - 250 ML, SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO	UN	8.000,000	R\$ 0,020	R\$ 5,650	45.200,000
27	17974	NÃO	CLORETO DE SODIO 0,9% - 500 ML, SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO	UN	6.000,000	R\$ 0,020	R\$ 8,260	49.560,000
28	17976	NÃO	CLORETO DE SODIO 0,9% SPRAY NASAL - 50 ML	UN	2.000,000	R\$ 0,020	R\$ 3,680	7.360,000
29	17975	NÃO	CLORETO DE SODIO 30 MG/ML SOLUCAO NASAL - 50 ML	UN	2.000,000	R\$ 0,020	R\$ 4,980	9.960,000
30	17978	NÃO	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 0,2% - SOLUCAO TOPICA - 100 ML	UN	120,000	R\$ 0,020	R\$ 2,390	286,800
31	17979	NÃO	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 0,5% - SOLUCAO ALCOOLICA - 100 ML	UN	80,000	R\$ 0,020	R\$ 3,030	242,400
32	17977	NÃO	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% - DEGERMANTE - 100 ML	UN	80,000	R\$ 0,020	R\$ 3,800	304,000
33	18381	NÃO	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, RECIPIENTE 18X7 CM GRADUADO, COM CAPACIDADE PARA ATE 100 ML, FITA DUPLA FACE HIPOALERGENICA PARA FIXACAO	UN	1.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,610	610,000
34	14300	NÃO	COMADRE TIPO PA EM ACO INOX 3,5 L	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 163,420	653,680
35	18382	NÃO	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 NAO ESTERIL - 100 UNID	UN	100,000	R\$ 0,020	R\$ 10,630	1.063,000
36	17984	NÃO	CONJUNTO DRENAGEM TORAX, FRASCO PVC RIGIDO TRANSPARENTE, TAMPA ROSCA COM 3 VIAS,VOLUME 1000 ML, GRADUACAO DE 100 EM 100 ML, TUBO EXTENSOR COM PINCA CLAMP, SISTEMA FECHADO	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 37,740	226,440
37	11736	NÃO	COPOS PARA UMIDIFICADO DE OXIGENIO - 250 MNL	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 22,640	905,600
38	13040	NÃO	CURATIVO DE BARREIRA 60 G	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 42,970	859,400
39	13041	NÃO	CURATIVO DE BARREIRA 90 G	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 71,510	1.430,200
40	18103	NÃO	DETERGENTE ACIDO FOSFORICO REMOVEDOR DE OXIDACAO, NAO CORROSIVO, USO EM INSTRUMENTOS MEICOS-CIRURGICOS - 1 LITRO	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 47,340	473,400
41	13052	NÃO	DRENO DE TORAX N 32	UN	18,000	R\$ 0,010	R\$ 5,460	98,280
42	13054	NÃO	DRENO DE TORAX N 36	UN	18,000	R\$ 0,010	R\$ 5,460	98,280
43	18383	NÃO	EQUIPO DE INFUSAO, PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MINIMO 120 CM, CAMRA FLEXIVEL COM FILTRO DE AR, BUREA RIGIDA COM ALCA, COM INJETOR, VOLUME MINIMO 150 ML, COM REGULADOR DE FLUXO	UN	5.000,000	R\$ 0,010	R\$ 1,990	9.950,000
44	18012	NÃO	EQUIPO DE INFUSAO, PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MINIMO 120 CM, CAMRA FLEXIVEL COM FILTRO DE AR, TIPO GOTEJADOR, REGULADOR DE FLUXO, CONECOR LUER COM TAMPA, FOTOSSENSIVEL	UN	60,000	R\$ 0,010	R\$ 2,010	120,600

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
45	18001	NÃO	ESPACADOR - 0 A 2 ANOS, PARA INALACAO DE BRONCODILATADOR, ENCAIXE UNIVERSAL, BOCACOM VALVULA UNIDIRECIONAL, MASCARA DE PVC	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 35,000	210,000
46	18002	NÃO	ESPACADOR - 2 A 13 ANOS, PARA INALACAO DE BRONCODILATADOR, ENCAIXE UNIVERSAL, BOCACOM VALVULA UNIDIRECIONAL, MASCARA DE PVC	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 35,770	214,620
47	18003	NÃO	ESPACADOR COM MASCARA ADULTO, BIVALVULADA, ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPRAY AEROSOL	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 37,420	224,520
48	13058	NÃO	EXTENSAO DE OXIGENIO COM CONECTOR PARA CATETER NASAL, MASCARA DE OXIGENIO OU CATETER TIPO OCULOS - 2,5 M	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 9,000	180,000
49	18014	NÃO	EXTENSAO PARA OXIGENOTERAPIA EM SILICONE, COMPRIMENTO MINIMO 2 M, CONEXAO PARA ADAPTACAO NAS 2 PONTAS	UN	30,000	R\$ 0,010	R\$ 2,700	81,000
50	18017	NÃO	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 / AGULHA 1/2, COR PRETA, 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO CORTANTE DE 3 CM	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 149,500	1.196,000
51	18019	NÃO	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 / AGULHA 3/8, COR PRETA, 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CIRCULO CORTANTE DE 2,4 CM	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 160,000	1.280,000
52	18021	NÃO	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 / AGULHA 3/8, COR PRETA, 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3,8 CIRCULO CORTANTE DE 2,5 CM	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 160,000	1.280,000
53	18023	NÃO	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 / AGULHA 3/8, COR PRETA, 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO CORTANTE DE 1,5 CM	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 156,220	1.249,760
54	18025	NÃO	FIO DE SUTURA NYLON 6-0 / AGULHA 3/8, COR PRETA, 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 3/8 CIRCULO CORTANTE DE 2 CM	UN	8,000	R\$ 0,050	R\$ 139,000	1.112,000
55	18114	NÃO	FITA HOSPITALAR, SUTURA CUTANEA ADESIVA, 0,5 X 7 CM, EM TIRA, ESTERIL	UN	60,000	R\$ 0,020	R\$ 5,580	334,800
56	18026	NÃO	FOSFATO DE SODIO, APRESENTACAO ENEMA, FOSFATO MONOBASICO 16% + FOSFATO DIBASICO6% - 125 ML	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 7,380	295,200
57	18384	NÃO	GLICEROL 12% CLISTER - 500 ML	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 10,410	208,200
58	18033	NÃO	GUIA PARA INTUBACAO TRAQUEAL ADULTA, COM TRAVA REGULAVEL	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 39,290	392,900
59	18032	NÃO	GUIA PARA INTUBACAO TRAQUEAL INFANTIL, COM TRAVA REGULAVEL	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 39,290	392,900
60	18044	NÃO	INDICADOR QUIMICO, CLASSE V, USO INTERNO, TIPO INTEGRADOR, TIRA DE PAPEL, PARA ESTERELIZACAO A VAPOR	UN	10.000,000	R\$ 0,020	R\$ 6,070	60.700,000
61	18037	NÃO	ODOPOVIDONA (PVPI) A 10%, SOLUCO DEGERMANTE - 100 ML	UN	80,000	R\$ 0,020	R\$ 5,690	455,200
62	11758	NÃO	JARRA HOSPITALAR INOX - 2 LITROS	UN	4,000	R\$ 0,020	R\$ 17,900	71,600
63	17991	NÃO	KIT ELETRODO PARA MONITORIZACAO CARDIACA ECG, TIPO CLIP PARA MEMBROS, TAMAMNHO ADULTO SEM CABO, REUTILIZAVEL - 4 UNID	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 192,250	769,000
64	14317	NÃO	KIT PARTO ESTERIL (1 AVENTAL DESCARTAVEL, 1 BISTURI DESCARTAVEL N° 22, BRACELETEPARA IDENTIFICACAO, COMPRESSA DE GAZE TIPO ZOBEC 15X10 CM, COMPRESSA DE GAZE TIPO ZOBEC 30 X 15 CM, 1 COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO 2,1 X 1,4 CM, 02 CLAMP ESTERIL, 1 LENCOL DESCARTAVEL 2,0 X 0,9 CM, 1 PAR DE LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5, 1 PARDE LUVA CIRURGICA ESTERIL 8, 1 SACO PARA EXPURGO CAPACIDADE 20 LITROS, 1 ESTOJODE VIAGEM)	UN	8,000	R\$ 0,020	R\$ 76,800	614,400
65	11759	NÃO	LACRE DE SEGURANCA ESPINHA DE PEIXE, COM NUMERACAO SEQUENCIAL INVIOLAVEL, COR AZUL OU AMARELA, 16 CM - 100 UNID	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 19,000	380,000
66	18046	NÃO	LANCETA ESTERIL, LAMINA ACO INOXIDAVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA - 100 UNID	UN	100,000	R\$ 0,020	R\$ 9,930	993,000
67	05109	NÃO	LARINGOSCOPIO COM CABO E LAMINAS CURVAS E RETAS ADULTO E INFANTIL	UN	6,000	R\$ 0,050	R\$ 600,130	3.600,780

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
68	07514	NÃO	LENCOL DESCARTAVEL 100% CELULOSE - 70X50	UN	400,000	R\$ 0,020	R\$ 12,600	5.040,000
69	18055	NÃO	MACA DE RESGATE EM POLIETILENO, TIPO PRANCHA, TAMANHO ADULTO, LARGURA 0,4 M, CAPACIDADE ATE 250 KG, COM 5 CINTOS DE SEGURANCA, 1 CINTO IMOBILIZADOR PARA CABECA	CX	2,000	R\$ 0,050	R\$ 477,330	954,660
70	07515	NÃO	MANTA TERMICA COBERTOR ALUMIZADO - 2,1 X 1,4 M	UN	40,000	R\$ 0,020	R\$ 10,480	419,200
71	11776	NÃO	MASCARA DE OXIGENIO RESERVATORIO NEONATAL	UN	6,000	R\$ 0,020	R\$ 28,830	172,980
72	12263	NÃO	MICROPIPETA 100 ML	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 399,750	1.599,000
73	14181	NÃO	OLEO VASELINA LIQUIDA - 100 ML	UN	20,000	R\$ 0,010	R\$ 3,420	68,400
74	18061	NÃO	PAPEL PARA IMPRESSAO USO HOSPITALAR, TERMOSENSIVEL, 210 MM, BOBINA	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 23,640	236,400
75	18063	NÃO	PINCA CIRURGICA ANATOMICA 25 CM	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 43,390	867,800
76	15901	NÃO	PINCA JACARE 14 CM	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 241,960	967,840
77	15902	NÃO	PINCA JACARE 9 CM	UN	4,000	R\$ 0,020	R\$ 196,470	785,880
78	15903	NÃO	PINCA LUCAE BAIONETA PARA CURATIVO 14 CM	UN	4,000	R\$ 0,020	R\$ 54,550	218,200
79	15904	NÃO	PINCA LUCAE BAIONETA PARA CURATIVO 16 CM	UN	4,000	R\$ 0,020	R\$ 45,090	180,360
80	18128	NÃO	PONTEIRA TIPO GILSON AZUL 200 - 1000 UL	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 39,090	781,800
81	05155	NÃO	PRESERVATIVOS MASCULINOS 52MM, CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	20,000	R\$ 0,020	R\$ 45,320	906,400
82	07532	NÃO	PROTETOR DE QUEIMADOS E EVICERADOS 45X45, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXADENSIDADE, ATOXICO E TRANSPARENTE.	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 11,040	220,800
83	07533	NÃO	PROTETOR DE QUEIMADOS E EVICERADOS 90X1,2, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXADENSIDADE, ATOXICO E TRANSPARENTE.	UN	20,000	R\$ 0,020	R\$ 18,400	368,000
84	18069	NÃO	RECIPIENTE DE NUTRICA O ENTERAL, PLASTICO TRANSPARENTE, COM TAMPA ROSQUEADA, ALCA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, COM GRADUACAO - 300 ML	UN	2.000,000	R\$ 0,010	R\$ 1,570	3.140,000
85	05007	NÃO	RINGER COM LACTATO - 500 ML	UN	200,000	R\$ 0,020	R\$ 7,460	1.492,000
86	18116	NÃO	SACO EM ALGODAO DE CRU 100 LITROS, COM CORDAO PARA AJUSTEEM SUPORTE HAMPER	UN	10,000	R\$ 0,020	R\$ 50,000	500,000
87	04992	NÃO	SCALP N 19	UN	2.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,500	1.000,000
88	04993	NÃO	SCALP N 21	UN	14.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,560	7.840,000
89	04994	NÃO	SCALP N 23	UN	12.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,570	6.840,000
90	04995	NÃO	SCALP N 25	UN	8.000,000	R\$ 0,010	R\$ 0,570	4.560,000
91	04996	NÃO	SCALP N 27	UN	800,000	R\$ 0,010	R\$ 0,540	432,000
92	18117	NÃO	SENSOR USO MEDICO DE OXIMETRIA, TIPO Y, COM CABO, TAMANHO INFANTIL	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 254,650	1.018,600
93	07535	NÃO	SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9% - 100 ML - INAL	UN	4.000,000	R\$ 0,010	R\$ 3,280	13.120,000
94	05005	NÃO	SOLUCAO GLICOFISIOLÓGICA - 500 ML	UN	200,000	R\$ 0,010	R\$ 4,370	874,000
95	05008	NÃO	SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	UN	2.000,000	R\$ 0,010	R\$ 1,620	3.240,000
96	13961	NÃO	TABUA PARA MASSAGEM CARDIACA POLIETILENO - 42 X 42 X 0,6 CM	UN	4,000	R\$ 0,050	R\$ 188,100	752,400
97	13079	NÃO	TALA MOLDAVEL P/ IMOBILIZACAO DE MEMBROS G - VERDE	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 10,010	300,300
98	13080	NÃO	TALA MOLDAVEL P/ IMOBILIZACAO DE MEMBROS M - LARANJA	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 9,920	297,600
99	13081	NÃO	TALA MOLDAVEL P/ IMOBILIZACAO DE MEMBROS P - AZUL	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 11,210	336,300
100	13082	NÃO	TALA MOLDAVEL P/ IMOBILIZACAO DE MEMBROS PP - ROXA	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 11,710	351,300
101	15143	NÃO	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE COVID IGM/IGP, COMPOSTO POR CACETE, TAMPAO DE AMOSTRA E MINI PIPETA. CASSETE CONTENDO TIRA DE TESTE 1 PAR IGM E TESTE 2 PARA IGG.COM REGISTRO NA ANVSA E LAUDO DE ANALISE DA FIO CRUZ (INCQS)	UN	200,000	R\$ 0,100	R\$ 19,250	3.850,000
102	13084	NÃO	TIPOIA DESCARTAVEL TNT MEMBROS SUPERIORES ADULTO	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 6,270	188,100
103	13085	NÃO	TIPOIA DESCARTAVEL TNT MEMBROS SUPERIORES INFANTIL	UN	30,000	R\$ 0,020	R\$ 6,270	188,100

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
104	05152	NÃO	TIRAS DE TESTES ACCU-CHEK ACTIVE COM 50 TIRAS (DEVERAO SER DESSA MARCA, POIS OSUSUARIOS INSULINOS DEPENDENTES RECEBEM DO ESTADO E DO MUNICIPIO AS TIRAS E APARELHOS PARA MENSURACAO E O DEPARTAMENTO DE SAUDE E EQUIPADO EM AMBAS AS UNIDADES COM EQUIPAMENTO DESSA MARCA)	CX	1.200,000	R\$ 0,050	R\$ 74,780	89.736,000
105	18385	NÃO	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DUPLO ESTAGIO DE OXIGENIO	UN	10,000	R\$ 0,100	R\$ 406,860	4.068,600
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$ 471.182,760</b>	